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COURSES  DIMANCHE 08 10 2017 

Performance de l'évènement 1: 80 mètres
*  
(Minimes (F))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 13:22:46 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6415 Hughes, Sasha MIN F 2004 RCB 12.15 511
2 6723 Ballas, Elsa MIN F 2004 USBW 12.41 462
3 9989 Brunelles, Jessy MIN F 2004 RCB 12.73 404
4 8835 Dennison, Chrystal MIN F 2005 RESC 12.94 368

 

 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:10:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 13:59:56 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6519 Van Ex, Alexia MIN F 2004 RESC 11.83 574
2 6762 Torcoli, Lavinia MIN F 2005 RCB 12.28 486
3 6682 De Feyter, Manon MIN F 2004 RCB 12.39 465
4 9914 Héroufosse, Louise MIN F 2005 RCB 12.53 440

 
 
 

Performance de l'évènement 5: 80 mètres
*  
(Minimes (M))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:10:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 13:44:57 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3791 Sablon, Guillaume MIN M 2005 CRAC 11.48 647
2 4156 Sibourg, Valentin MIN M 2004 RESC 11.74 593
3 3796 Niesen, Gabriel MIN M 2005 WS 11.83 574
4 4142 Dombret, Loic MIN M 2004 RCAS 11.93 554
5 3788 Laci, Matteo MIN M 2004 RCAS 12.91 373

 

 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:20:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 13:44:57 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 9988 Bolela, Dissy MIN M 2004 RCB 10.74 815
2 4139 Bah, Lai Arida MIN M 2004 RCB 11.32 682
3 4177 Poncin, Malo MIN M 2004 RCB 11.57 628
4 3794 Cimino, Gilles MIN M 2005 WS 12.34 475
5 4441 Malkic, Pierre MIN M 2005 RCB 12.79 394
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COURSES  DIMANCHE 08 10 2017 

 SÉRIE : 3
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 13:44:57 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 4491 Margot, Tom MIN M 2004 RCB 10.76 810
2 4467 Paquot, Joris MIN M 2004 RCB 11.37 671
3 4438 Scheere, Théodore MIN M 2005 RCB 12.08 524
4 3912 Maaroufi, Ayoub MIN M 2005 RESC 12.44 456
5 8869 Beer, Camille MIN F 2005 RCB 14.18 188

 
 
 

Performance de l'évènement 6: 60 mètres
*  
(Pupilles (F))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:20:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:22:04 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3472 Kubiak, Joanna PUP F 2006 RESC 9.66 500
2 3644 Houari, Kayla PUP F 2007 CSF 10.03 417
3 3598 Gilloz, Zoé PUP F 2007 RCB 10.12 398
4 3411 Marchand, Camille PUP F 2007 RCB 10.28 365
5 8614 Bullier GIRAUD, Alma° PUP F 2007 CSF 10.42 337
6 5106 Bos, Joni PUP F 2006 ACHL 10.54 314

 

 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:07:04 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3220 Lauwers, Aurelie PUP F 2007 IAAC 10.65 293
2 3536 Mjahed, Maya PUP F 2007 RESC 10.79 268
3 9987 RUTZE-MULOT, YUNA PUP F 2007 RCB 10.86 256
4 8684 devalet, Elodie PUP F 2006 RCB 11.10 216
5 3449 Dombret, Laurine PUP F 2006 RCAS 11.44 164
6 8678 Ridolfo, Anika PUP F 2006 RCB 11.48 159

 

 SÉRIE : 3
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:40:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:07:04 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3261 El-Touni, Zéinab° PUP F 2006 CSF 8.86 702
2 3420 Wood, Johanna Lyhne PUP F 2007 CSF 9.19 615
3 3471 Van Ex, Elvira PUP F 2006 RESC 10.00 423
4 8652 Scheere, Victoria PUP F 2007 RCB 10.06 410
5 8683 Renard, Léonie PUP F 2007 RCB 10.99 234
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COURSES  DIMANCHE 08 10 2017 

 SÉRIE : 4
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:50:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:07:04 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 8679 Rousseau, Léa PUP F 2006 RCB 9.72 486
2 9985 Screve, Eva PUP F 2006 CSF 10.08 406
3 9919 Blockhuys, Anos PUP F 2006 RCB 10.23 375
4 9917 Blondeau, clémence PUP F 2006 RCB 10.24 373
5 3743 Mrhana, Lina PUP F 2007 RCB 10.70 284

 
 
 

Performance de l'évènement 8: 60 mètres
*  
(Pupilles (M))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:16:53 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3005 Bechou, Sébastien PUP M 2006 RCB 9.31 584
2 2912 Monsieur, Julien PUP M 2007 RESC 9.35 575
3 2954 Sexton, James PUP M 2007 RCB 9.36 572
4 2663 Andriessens, Tibo PUP M 2007 OSGA 9.72 486
5 3051 Bah, Youssoufou PUP M 2006 RCB 9.92 441
6 2770 Capozzi, Loris PUP M 2006 IAAC 9.94 436

 

 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:40:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:16:53 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2769 Debouvry, Edouard PUP M 2006 IAAC 9.34 577
2 3045 Luca, Marco PUP M 2006 RCB 9.97 430
3 2496 Verriez, Ludovic PUP M 2006 RESC 9.99 425
4 2908 Costa, Simon° PUP M 2007 IAAC 10.07 408
5 3046 Raphael, Emile PUP M 2006 RCB 10.14 393
6 268 Mitjana Rovira, Léo° BEN M 2008 IAAC 10.16 389

 

 SÉRIE : 3
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:50:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:16:53 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3390 Taieb, Hilel PUP M 2006 RESC 9.47 545
2 2771 Maaroufi, Elias PUP M 2007 RESC 9.99 425
3 3156 Ollier, Antoine° PUP M 2006 RCB 10.11 400
4 3221 Van Den Broeck, Abdoullah PUP M 2007 RCB 10.75 275
5 9915 Puletto, Luca PUP M 2007 RESC 10.84 259
6 9980 kupker, jOHANNES PUP M 2007 RCB 10.97 237
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COURSES  DIMANCHE 08 10 2017 

 SÉRIE : 4
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:16:53 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 9916 Boddewyn, Alexandre PUP M 2006 RCB 9.63 507
2 3220 Valnot, Paul PUP M 2006 RCB 9.94 436
3 3489 Van Aken, Quentin PUP M 2006 RCB 10.37 347
4 3488 Malkic, Nicolas PUP M 2007 RCB 10.69 286
5 9979 Godefroid, Emiel PUP M 2007 RCB 10.70 284

 

 SÉRIE : 5
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:10:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:16:53 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2834 Gui Garcia, Kadélé° PUP M 2007 CSF 9.55 526
2 2996 Poortman, Mathéo PUP M 2007 RESC 9.79 470
3 3387 Rouyet, Gilles PUP M 2007 RCB 10.17 387

 
 
 

Performance de l'évènement 9: 60 mètres
*  
(Benjamins (M))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:40:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:20:38 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 7975 Bos, Siebe BEN M 2008 ACHL 9.56 523
2 176 Franzini, Rafael BEN M 2008 MOHA 9.66 500
3 546 Kubiak, Joachim BEN M 2009 RESC 10.24 373
4 315 Kartobi Hano, Elias° BEN M 2008 CSF 10.52 317
5 6733 Coene, Sten BEN M 2008 KAAG 10.57 308

 

 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:50:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:20:38 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 933 Vandenhouweele, Robin BEN M 2008 RCB 10.62 299
2 9900 Krzysztofowicz, Tadusz BEN M 2008 RCB 11.03 227
3 9918 BLONDEAU, BENJAMIN BEN M 2009 RCB 11.41 168
4 880 Mortet, Lucas° BEN M 2009 RCB 11.47 160
5 630 d'Arienzo, Romuald BEN M 2008 RCB 12.34 59
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COURSES  DIMANCHE 08 10 2017 

 SÉRIE : 3
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:20:38 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 272 Maaroufi, Zakaria BEN M 2008 RESC 10.22 377
2 930 Peeters, Aldo M100+ 2008 RCB 10.24 373
3 932 Vandenhouweele, Achille BEN M 2008 RCB 10.52 317
4 9978 Nejman, Matthieu BEN M 2009 RCB 10.74 277

 
 
 

Performance de l'évènement 11: 60 mètres
*  
(Benjamines (F))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:50:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:40:55 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2362 Dumalin, Roxane BEN F 2008 OEH 10.21 379
2 465 De Lannoy, Camila BEN F 2008 RCB 10.61 300
3 774 Hoevenaeghen, Maya BEN F 2008 RCB 10.84 259
4 9984 Gui Garcia, Mahylé° BEN F 2009 CSF 11.31 183
5 772 Bennassar, Yousra BEN F 2009 RCB 12.05 88

 

 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:40:58 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 9982 Doppler, Garance BEN F 2008 RCB 10.86 256
2 490 Sibourg, Célya BEN F 2009 RESC 10.93 244
3 466 Luca, Cholé BEN F 2008 RCB 10.96 239
4 9115 Vandecasserie, Emma BEN F 2009 RCB 11.05 224

 
 
 

Performance de l'évènement 15: 300 mètres
*  
(Minimes (F))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:10:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:38:06 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6268 Lucas, Clara MIN F 2004 RESC 47.58 480
2 7487 Breban, Linde MIN F 2004 ADD 49.83 392
3 6762 Torcoli, Lavinia MIN F 2005 RCB 51.86 319
4 8835 Dennison, Chrystal MIN F 2005 RESC 55.74 199
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COURSES  DIMANCHE 08 10 2017 

 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:20:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:39:00 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6415 Hughes, Sasha MIN F 2004 RCB 48.37 448
2 6519 Van Ex, Alexia MIN F 2004 RESC 50.39 371
3 8869 Beer, Camille MIN F 2005 RCB 1:01.93 62

 
 
 

Performance de l'évènement 17: 300 mètres
*  
(Minimes (M))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:16:26 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3791 Sablon, Guillaume MIN M 2005 CRAC 44.38 619
2 4156 Sibourg, Valentin MIN M 2004 RESC 50.71 360
3 3796 Niesen, Gabriel MIN M 2005 WS 52.55 296
4 3788 Laci, Matteo MIN M 2004 RCAS 53.40 269
5 4142 Dombret, Loic MIN M 2004 RCAS 55.18 215
6 4085 Poortman, Lucas MIN M 2005 RESC 55.28 212

 

 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:40:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:17:07 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 4491 Margot, Tom MIN M 2004 RCB 43.72 649
2 4467 Paquot, Joris MIN M 2004 RCB 45.46 570
3 3794 Cimino, Gilles MIN M 2005 WS 49.72 396
4 3912 Maaroufi, Ayoub MIN M 2005 RESC 52.50 298
5 4492 Tristan, Van Den Houweele MIN M 2004 RCB 55.16 216
6 4084 Puletto, Alessio° MIN M 2005 RESC 1:03.82 35

 
 
 

Performance de l'évènement 21: 100 mètres Handi
*  
(W65, W70, W75, W80, W85, Cadets (M), W90, Scolaires (M), W95, W100+, Juniors (M), Seniors (M), M35, Masters (F), M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75, 
M80, M85, M90, M95, M100+, Toutes catégories (F), Masters (M), Toutes catégories (M), Cadettes (F), Scolaires (F), Juniores (F), Seniores (F), W35, W40, W45, W50, 
W55, W60)  

 APERÇU TOTAL DES RÉSULTATS

 HORAIRE ANNONCÉ 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS 

 
 
 

Performance de l'évènement 23: 100 mètres
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COURSES  DIMANCHE 08 10 2017 

*  
(W100+, Masters (F), Cadettes (F), Scolaires (F), Juniores (F), Seniores (F), Toutes catégories (F), W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65, W70, W75, W80, W85, W90, 
W95)  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:42:05 

OFFICIEL
VENT : +0.0 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 373 Sielinou, Lisa CAD F 2003 RESC 13.70 652
2 803 Itoé, Elisabeth CAD F 2003 IAAC 14.30 558
3 2923 Levis, Anais SCO F 2000 RCB 14.53 524

 

 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:10:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:42:05 

OFFICIEL
VENT : +0.0 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 655 Rambaud, Pauline° CAD F 2003 RCB 14.93 467
2 2695 Paulamaki, Sara° SCO F 2001 RCB 15.38 406
3 254 Lauwers, Elodie CAD F 2003 IAAC 15.61 376
4 592 Kemos, Anthi Anna Maria° CAD F 2002 RCB 15.67 369

 
 
 

Performance de l'évènement 25: 100 mètres
*  
(Cadets (M), Scolaires (M), Juniors (M), Seniors (M), Toutes catégories (M), M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80, M85, M90, M95, M100+, Masters
(M))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:15:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:44:46 

OFFICIEL
VENT : +0.0 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2413 Allix, Luchino SCO M 2000 RCB 11.92 667
2 2429 Guerez, Melvin SCO M 2001 RCB 12.04 643
3 1306 Manzanza Kumbi, Hervé SEN M 1983 IAAC 12.19 614
4 2233 Kaddour, Raphael SCO M 2000 IAAC 12.74 513
5 7418 Kumps, José M65 1949 CSDY 14.26 738

 

 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:25:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:44:46 

OFFICIEL
VENT : +0.0 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 9968 Ouartassi, Soulaiman SCO M 2000 RCB 12.33 588
2 4003 Kuba, Ilan CAD M 2003 RCB 12.80 502
3 2259 Giaprakis, Luka SCO M 2000 RCAS 12.88 488
4 2701 Sofi, Giacomo SCO M 2001 RCB 13.06 458
5 2639 Torcoli, Enzo SCO M 2001 RCB 13.18 438
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COURSES  DIMANCHE 08 10 2017 

 SÉRIE : 3
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:35:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:44:46 

OFFICIEL
VENT : +0.0 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 316 Chekem, Ramses CAD M 2003 RESC 13.24 428
2 7739 Rottier, Arnaud SEN M 1987 RCB 13.34 412
3 9986 Mabunga, Bienvenu CAD M 2002 RCB 13.74 350

2590 Lognay, Samuel SCO M 2001 USBW DNS 0

 
 
 

Performance de l'évènement 30: 400 mètres
*  
(W100+, Masters (F), Cadettes (F), Scolaires (F), Juniores (F), Seniores (F), Toutes catégories (F), W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65, W70, W75, W80, W85, W90, 
W95)  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:46:06 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 958 Lambert, Léa SEN F 1997 CSDY 1:01.40 644
2 2491 Colassin, Clemence SCO F 2001 CSDY 1:04.00 548
3 655 Rambaud, Pauline° CAD F 2003 RCB 1:08.05 411
4 4202 Brassine, Mégane CAD F 2003 DACM 1:15.79 200

 

 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:40:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:46:06 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 1196 Gillet, Delphine SEN F 1986 RESC 1:00.89 664
2 2490 Deceuninck, Louise SCO F 2001 CSDY 1:09.02 381
3 254 Lauwers, Elodie CAD F 2003 IAAC 1:14.30 236

 
 
 

Performance de l'évènement 31: 400 mètres
*  
(Cadets (M), Scolaires (M), Juniors (M), Seniors (M), Toutes catégories (M), M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80, M85, M90, M95, M100+, Masters
(M))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:45:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:11:40 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2403 Koponen, Benjamin° SCO M 2001 RCB 52.52 702
2 2477 Brulet, Vincent SCO M 2000 WS 55.92 562
3 3065 Van, Lierde Jordy SCO M 2001 ACG 56.51 540
4 188 Dejemeppe, François JUN M 1998 CSF 58.03 483
5 2639 Torcoli, Enzo SCO M 2001 RCB 1:01.43 366

2259 Giaprakis, Luka SCO M 2000 RCAS DNS 0
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COURSES  DIMANCHE 08 10 2017 

 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:55:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:11:40 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 9965 Patrick, Kalas SCO M 2000 RCB 57.71 494
2 407 El Moutaani, Zakaria CAD M 2002 RCB 58.70 458
3 1847 Wallschaerts, Sebastien SEN M 1988 CSF 59.08 445
4 2702 Dixon, Matthew SCO M 2001 RCB 1:00.88 384
5 316 Chekem, Ramses CAD M 2003 RESC 1:01.96 349
6 9964 D'Arienzo, Corrado CAD M 2003 RCB 1:15.04 51

 
 
 

Performance de l'évènement 33: 1500 mètres
*  
(W100+, Masters (F), Cadettes (F), Scolaires (F), Juniores (F), Seniores (F), Toutes catégories (F), W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65, W70, W75, W80, W85, W90, 
W95)  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:13:27 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 1518 Denys, Yewbdar SEN F 1995 DCLA 4:59.38 831
2 2724 Ardaiz lezaun, Patrizia SCO F 2001 RCB 6:23.19 363

 
 
 

Performance de l'évènement 35: 1500 mètres
*  
(Cadets (M), Scolaires (M), Juniors (M), Seniors (M), Toutes catégories (M), M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80, M85, M90, M95, M100+, Masters
(M))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:15:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:29:34 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 1420 Dugast, Brieuc SEN M 1993 CSDY 4:01.36 943
2 2476 Sidali, Amir SCO M 2001 RCAS 4:25.46 775
3 2126 Wauthelet, Sacha SCO M 2000 SMAC 4:41.31 672
4 1933 Ben Salem, Haythem° SEN M 1988 CSF 4:42.23 666
5 7402 Briffeuil, Olivier M40 1973 MOHA 4:44.50 739
6 1038 Ettaf, Amine JUN M 1998 RCB 4:53.58 597
7 1531 Antos, Vojtech° SEN M 1990 RCB 4:55.24 587
8 6226 Van, Noten Omer M70 1947 ROBA 5:53.65 879

1115 Delvoie, Maxime SEN M 1997 CSDY DNF 0

 
 
 

Performance de l'évènement 39: 5000 mètres
*  
(W100+, Masters (F), Juniores (F), Seniores (F), Toutes catégories (F), W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65, W70, W75, W80, W85, W90, W95)  
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COURSES  DIMANCHE 08 10 2017 

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:01:18 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 962 Tshiasuma, Jessie SEN F 1996 RESC 19:55.25 0
2 2013 De, Wachter Hannelore SEN F 1992 VAC 20:20.15 0
3 2651 Deegan, Julie° W50 1964 WS 21:38.60 0
4 2772 Bourgeat, Catherine° W55 1962 CSF 22:05.26 0
5 1390 Delbart, Wendy SEN F 1991 RCB 24:28.03 0

 
 
 

Performance de l'évènement 40: 5000 mètres
*  
(Juniors (M), Seniors (M), Toutes catégories (M), M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80, M85, M90, M95, M100+, Masters (M))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:28:49 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 9971 SEHA, Matthieu SEN M 1987 RCB 17:40.95 0
2 4246 Vanderlinden, Marc M55 1958 RCB 18:53.20 0
3 4174 Despontin, Luc M65 1948 RCB 20:25.29 0
4 2656 Boesmans, Louca SCO M 2000 RCB 22:14.17 0

4034 Kartobi, Redouane° M45 1969 CSF DNS 0
1225 Ruell, Kim SEN M 1987 RESC DNS 0
2775 De, Wachter Brent SEN M 1996 VAC DNS 0

 
 
 

EPREUVES  DIMANCHE 08 10 2017 

Performance de l'évènement 2: saut en hauteur
*  
(Benjamins (M))  
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 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:20:48 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6733 Coene, Sten BEN M 2008 KAAG 1m11 287
2 7975 Bos, Siebe BEN M 2008 ACHL 1m06 244
3 272 Maaroufi, Zakaria BEN M 2008 RESC 0m91 126
4 933 Vandenhouweele, Robin BEN M 2008 RCB 0m91 126
5 630 d'Arienzo, Romuald BEN M 2008 RCB 0m91 126
6 546 Kubiak, Joachim BEN M 2009 RESC 0m91 126
7 880 Mortet, Lucas° BEN M 2009 RCB 0m91 126
8 932 Vandenhouweele, Achille BEN M 2008 RCB 0m86 92
9 9918 BLONDEAU, BENJAMIN BEN M 2009 RCB 0m86 92

315 Kartobi Hano, Elias° BEN M 2008 CSF NM 0
176 Franzini, Rafael BEN M 2008 MOHA NM 0

9900 Krzysztofowicz, Tadusz BEN M 2008 RCB NM 0

 
 
 

Performance de l'évènement 3: lancer du javelot 800g
*  
(Juniors (M), Seniors (M), M35, M40, Masters (M), M45)  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 12:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:34:54 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 1631 Gets, Florent SEN M 1991 RESC 58m33 713
2 1929 Mammerickx, Yannick SEN M 1993 RCB 52m10 620

 
 
 

Performance de l'évènement 4: saut en longueur sv
*  
(Benjamines (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 13:40:30 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 465 De Lannoy, Camila BEN F 2008 RCB 3m08 156
2 2362 Dumalin, Roxane BEN F 2008 OEH 3m07 154
3 772 Bennassar, Yousra BEN F 2009 RCB 2m84 113
4 9984 Gui Garcia, Mahylé° BEN F 2009 CSF 2m74 96
5 490 Sibourg, Célya BEN F 2009 RESC 2m71 91
6 466 Luca, Cholé BEN F 2008 RCB 2m70 90
7 9982 Doppler, Garance BEN F 2008 RCB 1m99 3

 
 
 

Performance de l'évènement 7: lancer du disque 0,750kg
*  
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EPREUVES  DIMANCHE 08 10 2017 

(Minimes (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:20:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 13:42:44 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6723 Ballas, Elsa MIN F 2004 USBW 30m14 507
2 7487 Breban, Linde MIN F 2004 ADD 24m40 386
3 8835 Dennison, Chrystal MIN F 2005 RESC 16m50 225
4 6519 Van Ex, Alexia MIN F 2004 RESC 13m73 171

 
 
 

Performance de l'évènement 10: lancer du javelot 700g
*  
(Scolaires (M), Masters (M), M50, M55)  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:40:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:40:09 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2413 Allix, Luchino SCO M 2000 RCB 37m25 402
2 2259 Giaprakis, Luka SCO M 2000 RCAS 33m00 342
3 2367 Huyghe, Xavier SCO M 2001 RESC 29m89 298
4 3850 Dufrasne, Marc M50 1966 CABW 15m99 156

 
 
 

Performance de l'évènement 12: saut en longueur sv
*  
(Pupilles (F))  
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 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:50:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:07:56 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3261 El-Touni, Zéinab° PUP F 2006 CSF 3m43 226
2 3420 Wood, Johanna Lyhne PUP F 2007 CSF 3m38 216
3 8679 Rousseau, Léa PUP F 2006 RCB 3m33 205
4 3472 Kubiak, Joanna PUP F 2006 RESC 3m31 201
5 3220 Lauwers, Aurelie PUP F 2007 IAAC 3m19 177
6 3675 Dupont, Odile PUP F 2006 CSF 3m18 175
7 3471 Van Ex, Elvira PUP F 2006 RESC 3m15 170
8 9917 Blondeau, clémence PUP F 2006 RCB 3m12 164
9 8614 Bullier GIRAUD, Alma° PUP F 2007 CSF 3m09 158

10 9985 Screve, Eva PUP F 2006 CSF 3m01 143
11 8652 Scheere, Victoria PUP F 2007 RCB 2m99 139
12 3644 Houari, Kayla PUP F 2007 CSF 2m86 116
13 8683 Renard, Léonie PUP F 2007 RCB 2m77 101
14 3411 Marchand, Camille PUP F 2007 RCB 2m73 94
15 3598 Gilloz, Zoé PUP F 2007 RCB 2m73 94
16 3536 Mjahed, Maya PUP F 2007 RESC 2m72 93
17 5106 Bos, Joni PUP F 2006 ACHL 2m71 91
18 3449 Dombret, Laurine PUP F 2006 RCAS 2m70 90
19 3743 Mrhana, Lina PUP F 2007 RCB 2m61 75
20 9987 RUTZE-MULOT, YUNA PUP F 2007 RCB 2m43 49
21 8684 devalet, Elodie PUP F 2006 RCB 2m38 43
22 8678 Ridolfo, Anika PUP F 2006 RCB 2m35 39

9919 Blockhuys, Anos PUP F 2006 RCB X 0

 
 
 

Performance de l'évènement 13: lancer du disque 0,750kg
*  
(Minimes (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:50:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:54:55 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 4722 Coene, Thor MIN M 2004 KAAG 36m85 652
2 4142 Dombret, Loic MIN M 2004 RCAS 21m97 335
3 4391 Bomboridis, Ilias° MIN M 2004 RCB 21m87 333
4 4156 Sibourg, Valentin MIN M 2004 RESC 21m71 330
5 3788 Laci, Matteo MIN M 2004 RCAS 19m68 289
6 4441 Malkic, Pierre MIN M 2005 RCB 16m11 217
7 4085 Poortman, Lucas MIN M 2005 RESC 14m83 192
8 3796 Niesen, Gabriel MIN M 2005 WS 14m02 176
9 4084 Puletto, Alessio° MIN M 2005 RESC 11m44 127

10 4492 Tristan, Van Den Houweele MIN M 2004 RCB 11m01 119

 
 
 

Performance de l'évènement 14: saut en hauteur
*  
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EPREUVES  DIMANCHE 08 10 2017 

(Pupilles (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:54:28 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 158 Coene, Finn PUP M 2007 KAAG 1m31 476
2 3005 Bechou, Sébastien PUP M 2006 RCB 1m26 426
3 2769 Debouvry, Edouard PUP M 2006 IAAC 1m21 378
4 3046 Raphael, Emile PUP M 2006 RCB 1m21 378
5 2663 Andriessens, Tibo PUP M 2007 OSGA 1m16 332
6 2912 Monsieur, Julien PUP M 2007 RESC 1m16 332
6 2996 Poortman, Mathéo PUP M 2007 RESC 1m16 332
8 2834 Gui Garcia, Kadélé° PUP M 2007 CSF 1m11 287
9 3051 Bah, Youssoufou PUP M 2006 RCB 1m11 287

10 2496 Verriez, Ludovic PUP M 2006 RESC 1m06 244
11 2954 Sexton, James PUP M 2007 RCB 1m06 244
12 268 Mitjana Rovira, Léo° BEN M 2008 IAAC 1m01 202
13 3220 Valnot, Paul PUP M 2006 RCB 0m96 163
14 9979 Godefroid, Emiel PUP M 2007 RCB 0m96 163
15 2771 Maaroufi, Elias PUP M 2007 RESC 0m91 126
16 9980 kupker, jOHANNES PUP M 2007 RCB 0m91 126

2770 Capozzi, Loris PUP M 2006 IAAC 0
2908 Costa, Simon° PUP M 2007 IAAC 0
9915 Puletto, Luca PUP M 2007 RESC 0
3387 Rouyet, Gilles PUP M 2007 RCB DNS 0

 
 
 

Performance de l'évènement 16: balle de hockey
*  
(Benjamins (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:20:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:35:13 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 7975 Bos, Siebe BEN M 2008 ACHL 33m33 323
2 315 Kartobi Hano, Elias° BEN M 2008 CSF 22m50 183
3 933 Vandenhouweele, Robin BEN M 2008 RCB 20m72 161
4 932 Vandenhouweele, Achille BEN M 2008 RCB 20m20 154
5 9918 BLONDEAU, BENJAMIN BEN M 2009 RCB 18m85 137
6 546 Kubiak, Joachim BEN M 2009 RESC 17m21 116
7 630 d'Arienzo, Romuald BEN M 2008 RCB 16m90 113
8 9900 Krzysztofowicz, Tadusz BEN M 2008 RCB 16m71 110
9 880 Mortet, Lucas° BEN M 2009 RCB 15m60 96

 
 
 

Performance de l'évènement 18: lancer du disque 1,750kg
*  
(Juniors (M))  
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 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:03:32 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 220 Lecocq de Pletincx, Maxime JUN M 1998 RCB 31m24 489

 
 
 

Performance de l'évènement 19: lancer du disque 2,000kg
*  
(Seniors (M), M35, M40, Masters (M), M45)  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:09:13 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 1601 Quoidbach, Elias SEN M 1996 CSF 41m20 689
2 1631 Gets, Florent SEN M 1991 RESC 40m90 683
3 1929 Mammerickx, Yannick SEN M 1993 RCB 36m19 588
4 1531 Antos, Vojtech° SEN M 1990 RCB 31m81 500

 
 
 

Performance de l'évènement 20: saut en longueur sv
*  
(Minimes (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:40:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:14:53 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6682 De Feyter, Manon MIN F 2004 RCB 3m92 335
2 7487 Breban, Linde MIN F 2004 ADD 3m87 324
3 6723 Ballas, Elsa MIN F 2004 USBW 3m83 314
4 6519 Van Ex, Alexia MIN F 2004 RESC 3m65 274
5 6268 Lucas, Clara MIN F 2004 RESC 3m50 241
6 9914 Héroufosse, Louise MIN F 2005 RCB 3m42 224
7 8835 Dennison, Chrystal MIN F 2005 RESC 3m30 199
8 6455 Tzivri, Christina° MIN F 2005 RCB 3m26 191
9 8869 Beer, Camille MIN F 2005 RCB 2m60 74

6762 Torcoli, Lavinia MIN F 2005 RCB - 0
6415 Hughes, Sasha MIN F 2004 RCB - 0

 
 
 

Performance de l'évènement 22: balle de hockey
*  
(Benjamines (F))  
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 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:50:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:09:07 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 490 Sibourg, Célya BEN F 2009 RESC 15m91 100
2 465 De Lannoy, Camila BEN F 2008 RCB 14m68 85
3 774 Hoevenaeghen, Maya BEN F 2008 RCB 14m45 82
4 466 Luca, Cholé BEN F 2008 RCB 13m28 68
5 772 Bennassar, Yousra BEN F 2009 RCB 13m12 66
6 9984 Gui Garcia, Mahylé° BEN F 2009 CSF 10m76 37
7 9115 Vandecasserie, Emma BEN F 2009 RCB 10m69 36
8 9982 Doppler, Garance BEN F 2008 RCB 9m23 19

2362 Dumalin, Roxane BEN F 2008 OEH - 0

 
 
 

Performance de l'évènement 24: saut en hauteur
*  
(Minimes (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:23:37 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 4491 Margot, Tom M100+ 2004 RCB 1m51 687
2 3791 Sablon, Guillaume MIN M 2005 CRAC 1m26 426
3 4467 Paquot, Joris MIN M 2004 RCB 1m21 378
3 4142 Dombret, Loic MIN M 2004 RCAS 1m21 378
5 4438 Scheere, Théodore MIN M 2005 RCB 1m21 378
6 4177 Poncin, Malo MIN M 2004 RCB 1m16 332
7 4085 Poortman, Lucas MIN M 2005 RESC 1m11 287
8 3912 Maaroufi, Ayoub MIN M 2005 RESC 1m06 244
9 3788 Laci, Matteo MIN M 2004 RCAS 1m06 244

3796 Niesen, Gabriel MIN M 2005 WS DNS 0
3794 Cimino, Gilles MIN M 2005 WS 0

 
 
 

Performance de l'évènement 26: triple-saut 11/13m
*  
(Cadets (M), Scolaires (M), Juniors (M), Seniors (M), Toutes catégories (M), M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80, M85, M90, M95, M100+, Masters
(M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:15:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:33:28 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1708 Irakiza, Jean-Paul° SEN M 1994 MOHA DNS 0
340 Hubeau, Sebastien JUN M 1998 RCB DNS 0
114 Giaprakis, Alexis JUN M 1998 RCAS DNS 0

2477 Brulet, Vincent SCO M 2000 WS NM 0
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Performance de l'évènement 27: triple-saut 11/13m
*  
(W100+, Masters (F), Cadettes (F), Scolaires (F), Juniores (F), Seniores (F), Toutes catégories (F), W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65, W70, W75, W80, W85, W90, 
W95)  

 APERÇU TOTAL DES RÉSULTATS

 HORAIRE ANNONCÉ 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS 

 
 
 

Performance de l'évènement 28: balle de hockey
*  
(Pupilles (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:20:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:54:07 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 852 Breban, Tom PUP M 2006 ADD 41m30 428
2 158 Coene, Finn PUP M 2007 KAAG 38m05 385
3 2663 Andriessens, Tibo PUP M 2007 OSGA 35m56 352
4 3489 Van Aken, Quentin PUP M 2006 RCB 32m86 317
5 2834 Gui Garcia, Kadélé° PUP M 2007 CSF 27m72 250
6 3488 Malkic, Nicolas PUP M 2007 RCB 25m80 226
7 2954 Sexton, James PUP M 2007 RCB 24m70 212
8 3220 Valnot, Paul PUP M 2006 RCB 24m46 208
9 2996 Poortman, Mathéo PUP M 2007 RESC 24m43 208

10 2908 Costa, Simon° PUP M 2007 IAAC 23m51 196
11 3045 Luca, Marco PUP M 2006 RCB 23m20 192
12 3387 Rouyet, Gilles PUP M 2007 RCB 23m04 190
13 3046 Raphael, Emile PUP M 2006 RCB 22m90 188
14 9980 kupker, jOHANNES PUP M 2007 RCB 15m25 92
15 3221 Van Den Broeck, Abdoullah PUP M 2007 RCB 12m74 61
16 9915 Puletto, Luca PUP M 2007 RESC 11m71 49

3051 Bah, Youssoufou PUP M 2006 RCB - 0

 
 
 

Performance de l'évènement 29: lancer du disque 1,000kg
*  
(W70, Cadettes (F), Scolaires (F), Juniores (F), Seniores (F), W35, Toutes catégories (F), W40, Masters (F), W45, W50, W55, W60, W65)  
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 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:20:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:42:47 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 PHILIPPE, Maelle JUN F 1998 RCB 41m82 690
2 PHEULPIN, Anne JUN F 1999 RCB 39m86 651
3 RANDRIANASOLO, Célia SEN F 1997 RCB 35m44 566
4 2810 Reynaerts, Stéphanie W35 1980 RESC 32m87 540
5 2316 De, Vleeschauwer Elke SEN F 1990 ACG 32m28 506
6 592 Kemos, Anthi Anna Maria° CAD F 2002 RCB 16m07 208
7 2967 Derksen, Amely° W65 1947 WS 14m39 454
8 2695 Paulamaki, Sara° SCO F 2001 RCB 13m72 167

 
 
 

Performance de l'évènement 32: balle de hockey
*  
(Pupilles (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:50:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:17:48 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3420 Wood, Johanna Lyhne PUP F 2007 CSF 23m08 191
2 3598 Gilloz, Zoé PUP F 2007 RCB 19m49 145
3 8679 Rousseau, Léa PUP F 2006 RCB 19m02 139
4 3411 Marchand, Camille PUP F 2007 RCB 18m60 134
5 8652 Scheere, Victoria PUP F 2007 RCB 17m93 126
6 3449 Dombret, Laurine PUP F 2006 RCAS 17m53 120
7 3220 Lauwers, Aurelie PUP F 2007 IAAC 17m28 117
8 3472 Kubiak, Joanna PUP F 2006 RESC 17m19 116
9 3471 Van Ex, Elvira PUP F 2006 RESC 16m82 112

10 3743 Mrhana, Lina PUP F 2007 RCB 16m60 109
11 5106 Bos, Joni PUP F 2006 ACHL 15m46 95
12 3644 Houari, Kayla PUP F 2007 CSF 15m25 92
13 8678 Ridolfo, Anika PUP F 2006 RCB 12m86 63

 
 
 

Performance de l'évènement 34: lancer du disque 1,000kg
*  
(M65, M70, M75, M80, M85, Cadets (M), M90, M95, M100+, Masters (M), M60)  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:10:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:20:57 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 4524 Stalas, Michel M65 1948 CABW 34m38 665
2 612 Enzeroth, Evarist CAD M 2003 RCB 25m64 379
3 7418 Kumps, José M65 1949 CSDY 23m66 416

9964 D'Arienzo, Corrado CAD M 2003 RCB - 0

 

Imprimé le 08-10-17 18:13:00
Licence pour : Royal Racing Club de Bruxelles - http://www.lbfa.be  19/21 



EPREUVES  DIMANCHE 08 10 2017 

 
 

Performance de l'évènement 36: lancer du javelot 600g
*  
(Juniores (F), Seniores (F), W35, W40, Masters (F), W45)  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:15:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:05:19 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 64 Defosse, Maeva JUN F 1998 OSGA 25m37 389

 
 
 

Performance de l'évènement 37: triple-saut 9m
*  
(Cadets (M), Scolaires (M), Juniors (M), Seniors (M), Toutes catégories (M), M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80, M85, M90, M95, M100+, Masters
(M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:15:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:09:58 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 1306 Manzanza Kumbi, Hervé SEN M 1983 IAAC 10m96 

+1.4m/s
0

2 316 Chekem, Ramses CAD M 2003 RESC 10m79 
+0.0m/s

0

3 4153 Da Silva, Juan M55 1959 RCB 9m72 
-0.5m/s

0

 
 
 

Performance de l'évènement 38: triple-saut 9m
*  
(W100+, Masters (F), Cadettes (F), Scolaires (F), Juniores (F), Seniores (F), Toutes catégories (F), W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65, W70, W75, W80, W85, W90, 

W95)  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:15:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:06:18 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3217 De, Clercq Alix SCO F 2000 KAAG 11m04 

+0.1m/s
0

2 3381 Willems, Frauke SCO F 2001 KAAG 10m29 
-0.9m/s

0

3 4261 Feipel, Veronique W50 1967 DAC 9m79 
+0.2m/s

0

 
 
 

Performance de l'évènement 41: lancer du disque 1,500kg
*  
(Scolaires (M), Masters (M), M50, M55)  
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 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:21:09 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3850 Dufrasne, Marc M50 1966 CABW 15m19 189

 
 
 

Performance de l'évènement 42: lancer du javelot 500g
*  
(W70, Cadettes (F), Scolaires (F), Masters (F), W50, W55, W60, W65)  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:15:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:09:28 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 592 Kemos, Anthi Anna Maria° CAD F 2002 RCB 18m22 256
2 2695 Paulamaki, Sara° SCO F 2001 RCB 13m81 175
3 2948 Drogoul, Clémence° SCO F 2000 RCB 12m64 154
4 2967 Derksen, Amely° W65 1947 WS 12m18 0
5 628 Luca, Mara CAD F 2002 RCB 12m12 144
6 2723 Will, Karla° SCO F 2000 RCB 8m97 88

 
 
 

Performance de l'évènement 43: triple-saut 7m
*  
(Cadets (M), Scolaires (M), Juniors (M), Seniors (M), Toutes catégories (M), M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80, M85, M90, M95, M100+, Masters
(M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:15:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:30:48 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 4132 Ody, Yvan M70 1943 DACM 8m40 

+0.6m/s
0

 
 
 

Performance de l'évènement 44: triple-saut 7m
*  
(W100+, Masters (F), Cadettes (F), Scolaires (F), Juniores (F), Seniores (F), Toutes catégories (F), W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65, W70, W75, W80, W85, W90, 

W95)  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:15:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:32:02 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 64 Defosse, Maeva JUN F 1998 OSGA 9m60 

+0.6m/s
0
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